Necrolog. Subsemnaţii cu inima
frântă de durere facem ounosaută în
cetarea din vieaţă a mult iubitei noa
stre soţie, mamă, soră, mătuşe şi soacră \
Paraschiva Petruţiu năso. Greavu, oare
după grele şi îndelungate suferinţe ’şi-a j
dat nobilul seu suftat în mânile Creato- (
rului, Sâmbătă în 1/14 Iunie 1902 dimi- l
neaţa la 3 ore. în al 53-lea an al etăţii, j
înmormântarea soumpei defuncte s’a f
făout Luni (a doua zi de Rusalii) in oi- |
miterul biserioei oelei mari din Sălişte. j
Fie-’i ţerîna uşoară şi memoria în veci i
binecuvântată!